Jahresbericht Integrierte Landliche Entwicklung 2007

Foérderung der Integrierten Landlichen Entwicklung im Rahmen der Gemeinschaftsaufgabe

"Verbesserung der Agrarstruktur und des Kiistenschutzes" (GAK)

Verbesserung der Agrarstruktur - Freiwilliger Nutzungstausch

(MBT-0105230-0000)

Land

Durchgefihrte
Verfahren

Tauschpartner

Getauschte Besitzstiicke

Anzahl

Anzahl

Anzahl ha

BW
BY
BE

BB
HB
HH

HE
MV
NI

NW
RP
SL

SN
ST
SH
TH

11

367

694

600

34

1169

2277 2227

Tabelle 7

Jahresbericht der Lander, BLE (221)




